
Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 8. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Schatzke, Peter 1738 4½ - Kleinschroth, Roland 1961 6 -
2 Kröger, Eckhard 1862 5 - Schmidt, Oliver 1874 5 -

3 Weske, Thomas 1418 4 - Kräuter, Paavo 1835 4½ -
4 Weimann, Jörg 1530 4 - Paetsch, Hanno 1733 4½ -

5 Danisch, Garvin 1658 4 - Jakubovics, Jörg 1490 3½ -
6 Mumm, Karen 1561 3½ - Schmalz, Dierk 1921 3½ -

7 Schmuckall, Bernd 1711 3½ - Kansier, Frank 1568 3 -

8 Richter, Klaus 1373 3 - Brockmann, Marc 1647 3 -
9 Mohwinkel, Klaus 1584 2½ - Quasigroch, Peter 1492 2½ -

10 Rieck, Tim 1 - Pirker, Franz 1168 2½ -
11 Pourhosseini Khani, Mohammad2 - Piotrowski, Jan 1231 2 -



SG Weiß-Blau Eilenriede

Rangliste: Stand nach der 8. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

Rng Teilnehmer Tit. ELO NWZ At. Verein / Ort Land G S R V Pkt. Wrt1 Wrt2
1 Kleinschroth, Roland 2037 1961 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 5 2 0 6.0 38.5 249.5

2 Schmidt, Oliver 1989 1874 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 3 4 0 5.0 39.5 250.5

3 Kröger, Eckhard 2048 1862 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 4 2 1 5.0 37.5 242.0

4 Kräuter, Paavo 1824 1835 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 3 3 1 4.5 38.0 252.0

5 Paetsch, Hanno 1733 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 3 3 1 4.5 38.0 237.5

6 Schatzke, Peter 1851 1738 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 3 3 1 4.5 35.0 234.5

7 Danisch, Garvin 1524 1658 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 4 0 3 4.0 34.5 238.5

8 Weske, Thomas 1418 SG Weiß-Blau Eilenriede- 7 4 0 3 4.0 29.0 222.5

9 Weimann, Jörg 1530 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 3 2 2 4.0 29.0 195.0

10 Schmalz, Dierk 1921 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 2 3 2 3.5 36.5 243.0

11 Mumm, Karen 1668 1561 W SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 3 1 3 3.5 32.5 223.0

12 Jakubovics, Jörg 1490 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 1 5 1 3.5 30.5 228.5

13 Schmuckall, Bernd 1711 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 3 1 3 3.5 30.5 219.5

14 Brockmann, Marc 1674 1647 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 2 2 3 3.0 32.0 228.5

15 Kansier, Frank 1568 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 1 4 2 3.0 29.5 211.0

16 Richter, Klaus 1373 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 2 2 3 3.0 28.5 191.5

17 Mohwinkel, Klaus 1584 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 1 3 3 2.5 33.0 212.5

18 Quasigroch, Peter 1573 1492 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 2 1 4 2.5 32.0 225.0

19 Pirker, Franz 1168 SG Weiß-Blau EilenriedeAUT 7 2 1 4 2.5 31.5 195.5

20 Piotrowski, Jan 1456 1231 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 7 2 0 5 2.0 26.0 183.0

21 Pourhosseini Khani, Mohammad SG Weiß-Blau Eilenriede 2 2 0 0 2.0 25.5 60.0

22 Rieck, Tim SG Weiß-Blau EilenriedeGER 5 1 0 4 1.0 27.0 109.0

23 Flörchinger, Ludolf 1442 * SG Weiß-Blau EilenriedeGER 2 0 0 2 0.0 22.5 67.5



Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 7. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Kleinschroth, Roland 1961 5 - Danisch, Garvin 1658 4 1 - 0
2 Paetsch, Hanno 1733 4 - Schmidt, Oliver 1874 4½ ½ - ½

3 Kräuter, Paavo 1835 4½ - Kröger, Eckhard 1862 4 0 - 1
4 Schatzke, Peter 1738 4 - Schmalz, Dierk 1921 3 ½ - ½

5 Jakubovics, Jörg 1490 3 - Schmuckall, Bernd 1711 3 ½ - ½
6 Brockmann, Marc 1647 3 - Weimann, Jörg 1530 3 0 - 1

7 Quasigroch, Peter 1492 2½ - Weske, Thomas 1418 3 0 - 1

8 Richter, Klaus 1373 2½ - Kansier, Frank 1568 2½ ½ - ½
9 Piotrowski, Jan 1231 2 - Mumm, Karen 1561 2½ 0 - 1

10 Pirker, Franz 1168 2 - Mohwinkel, Klaus 1584 2 ½ - ½
11 Pourhosseini Khani, Mohammad1 - Rieck, Tim 1 1 - 0



Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 6. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Schmidt, Oliver 1874 4 - Kleinschroth, Roland 1961 4½ ½ - ½
2 Kräuter, Paavo 1835 4 - Schatzke, Peter 1738 3½ ½ - ½

3 Kröger, Eckhard 1862 3 - Brockmann, Marc 1647 3 1 - 0
4 Weske, Thomas 1418 3 - Paetsch, Hanno 1733 3 0 - 1

5 Danisch, Garvin 1658 3 - Mumm, Karen 1561 2½ 1 - 0
6 Schmalz, Dierk 1921 2½ - Jakubovics, Jörg 1490 2½ ½ - ½

7 Schmuckall, Bernd 1711 2 - Pirker, Franz 1168 2 1 - 0

8 Kansier, Frank 1568 2 - Quasigroch, Peter 1492 2 ½ - ½
9 Weimann, Jörg 1530 2 - Piotrowski, Jan 1231 2 1 - 0

10 Mohwinkel, Klaus 1584 2 - Pourhosseini Khani, Mohammad0 0 - 1
11 Rieck, Tim 1 - Richter, Klaus 1373 1½ 0 - 1



Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 5. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Kleinschroth, Roland 1961 3½ - Kröger, Eckhard 1862 3 1 - 0
2 Paetsch, Hanno 1733 3 - Kräuter, Paavo 1835 3 0 - 1

3 Schmidt, Oliver 1874 3 - Schmalz, Dierk 1921 2½ + - -
4 Mumm, Karen 1561 2½ - Schatzke, Peter 1738 2½ 0 - 1

5 Brockmann, Marc 1647 2 - Schmuckall, Bernd 1711 2 1 - 0
6 Quasigroch, Peter 1492 2 - Danisch, Garvin 1658 2 0 - 1

7 Weske, Thomas 1418 2 - Kansier, Frank 1568 2 1 - 0

8 Jakubovics, Jörg 1490 1½ - Pirker, Franz 1168 2 1 - 0
9 Richter, Klaus 1373 1½ - Mohwinkel, Klaus 1584 1 0 - 1

10 Piotrowski, Jan 1231 1 - Rieck, Tim 1 1 - 0
11 Weimann, Jörg 1530 1 - spielfrei 0 + - -



Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 4. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Schmalz, Dierk 1921 2½ - Kleinschroth, Roland 1961 2½ 0 - 1
2 Kräuter, Paavo 1835 2½ - Schmidt, Oliver 1874 2½ ½ - ½

3 Kröger, Eckhard 1862 2 - Quasigroch, Peter 1492 2 1 - 0
4 Danisch, Garvin 1658 2 - Paetsch, Hanno 1733 2 0 - 1

5 Schatzke, Peter 1738 1½ - Richter, Klaus 1373 1½ 1 - 0
6 Kansier, Frank 1568 1½ - Brockmann, Marc 1647 1½ ½ - ½

7 Mumm, Karen 1561 1½ - Jakubovics, Jörg 1490 1½ 1 - 0

8 Schmuckall, Bernd 1711 1 - Piotrowski, Jan 1231 1 1 - 0
9 Mohwinkel, Klaus 1584 1 - Weske, Thomas 1418 1 0 - 1

10 Pirker, Franz 1168 1 - Weimann, Jörg 1530 1 1 - 0
11 Rieck, Tim 0 - spielfrei 0 + - -



Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 3. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Kleinschroth, Roland 1961 2 - Kräuter, Paavo 1835 2 ½ - ½
2 Brockmann, Marc 1647 1½ - Schmalz, Dierk 1921 1½ 0 - 1

3 Schmidt, Oliver 1874 1½ - Schatzke, Peter 1738 1½ 1 - 0
4 Paetsch, Hanno 1733 1½ - Kröger, Eckhard 1862 1½ ½ - ½

5 Quasigroch, Peter 1492 1 - Schmuckall, Bernd 1711 1 1 - 0
6 Danisch, Garvin 1658 1 - Pirker, Franz 1168 1 1 - 0

7 Jakubovics, Jörg 1490 1 - Kansier, Frank 1568 1 ½ - ½

8 Richter, Klaus 1373 1 - Mumm, Karen 1561 1 ½ - ½
9 Weimann, Jörg 1530 ½ - Mohwinkel, Klaus 1584 ½ ½ - ½

10 Weske, Thomas 1418 0 - Rieck, Tim 0 1 - 0
11 Piotrowski, Jan 1231 0 - spielfrei 0 + - -



Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 2. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Schmuckall, Bernd 1711 1 - Kleinschroth, Roland 1961 1 0 - 1
2 Schmalz, Dierk 1921 1 - Paetsch, Hanno 1733 1 ½ - ½

3 Brockmann, Marc 1647 1 - Schmidt, Oliver 1874 1 ½ - ½
4 Pirker, Franz 1168 1 - Kräuter, Paavo 1835 1 0 - 1

5 Kröger, Eckhard 1862 ½ - Danisch, Garvin 1658 1 1 - 0
6 Schatzke, Peter 1738 ½ - Weimann, Jörg 1530 ½ 1 - 0

7 Mohwinkel, Klaus 1584 0 - Jakubovics, Jörg 1490 ½ ½ - ½

8 Flörchinger, Ludolf 1442 0 - Kansier, Frank 1568 0 - - +
9 Mumm, Karen 1561 0 - Weske, Thomas 1418 0 1 - 0

10 Quasigroch, Peter 1492 0 - Piotrowski, Jan 1231 0 1 - 0
11 Richter, Klaus 1373 0 - spielfrei 0 + - -



Paar.Teilnehmer TWZ Pkt. Teilnehmer TWZ Pkt. Ergeb. A

SG Weiß-Blau Eilenriede
Paarungsliste der 1. Runde 

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024

1 Kleinschroth, Roland 1961 - Mohwinkel, Klaus 1584 1 - 0
2 Kansier, Frank 1568 - Schmalz, Dierk 1921 0 - 1

3 Schmidt, Oliver 1874 - Mumm, Karen 1561 1 - 0
4 Weimann, Jörg 1530 - Kröger, Eckhard 1862 ½ - ½

5 Kräuter, Paavo 1835 - Quasigroch, Peter 1492 1 - 0
6 Jakubovics, Jörg 1490 - Schatzke, Peter 1738 ½ - ½

7 Paetsch, Hanno 1733 - Flörchinger, Ludolf 1442 1 - 0

8 Weske, Thomas 1418 - Schmuckall, Bernd 1711 0 - 1
9 Danisch, Garvin 1658 - Richter, Klaus 1373 1 - 0

10 Piotrowski, Jan 1231 - Brockmann, Marc 1647 0 - 1
11 Pirker, Franz 1168 - spielfrei + - -


